πυρκαγιών σε περιοχές του Δήμου Ασπροπύργου και του Δήμου Φυλής της Π.Ε. Δυτικής Αττικής, 
από 22-08-2023. 

Συγκεκριμένα για συνδρομή στη Πυροσβεστική Υπηρεσία απασχολήθηκαν οι κάτωθι επιχειρήσεις 
ως εξής: 

ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ: πέντε (5) υδροφόρα οχήματα με το απαραίτητο προσωπικό τους για 
εξακόσιες ογδόντα έξι (686) ώρες εργασίας συνολικά από 22-08-2023 ως και 01-09-2023, δύο (2) 
φορτωτές με το απαραίτητο προσωπικό τους για διακόσιες εξήντα πέντε (265) ώρες εργασίας 
συνολικά και είκοσι δύο (22) ώρες σταλία με χειριστή συνολικά από 22-08-2023 ως και 28-08-
2023, ένας (1) προωθητήρας γαιών τύπου D8 με το απαραίτητο προσωπικό του για πενήντα πέντε 
και μισή (55,5) ώρες εργασίας συνολικά και επτά (7) ώρες σταλία με χειριστή συνολικά από 22-08-

[...]

συνδρομή της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας για κατάσβεση δασικών πυρκαγιών στις περιοχές του 
Δήμου Ασπροπύργου (Λάκκα Κάτσαρη, Σοφό, Λατομεία Αραγωνίτη, Λατομεία Φράγκου) & στις 
περιοχές του Δήμου Φυλής (Χασιά, Φρούριο Φυλής, Ανεμογεννήτριες Χασιάς), με συνολική 
δαπάνη ποσού ενενήντα πέντε χιλιάδων εξακοσίων εβδομήντα τριών ευρώ και πενήντα 
λεπτών (95.673,50€), πλέον ΦΠΑ 24% ήτοι 118.635,14€ που αφορά την Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

ΜΑΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ: δύο (2) υδροφόρα οχήματα με το απαραίτητο προσωπικό τους για 
εκατόν ογδόντα μία (181) ώρες εργασίας συνολικά από 22-08-2023 ως και 29-08-2023, προς 
συνδρομή της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας για κατάσβεση δασικών πυρκαγιών στη θέση Σοφό, 
Λατομεία Αραγωνίτη & Λατομεία Φράγκου του Δήμου Ασπροπύργου, με συνολική δαπάνη ποσού 
δεκατεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα ευρώ (14.480,00€), πλέον ΦΠΑ 24% ήτοι 
17.955,20€ που αφορά την Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

Ε. ΜΑΓΓΑΝΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.: δύο (2) υδροφόρα οχήματα με το απαραίτητο προσωπικό τους για 
εβδομήντα επτά (77) ώρες εργασίας συνολικά από 22-08-2023 ως και 23-08-2023, προς 

συνδρομή της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας για κατάσβεση δασικής πυρκαγιάς στην περιοχή Λάκκα 
Κάτσαρη του Δήμου Ασπροπύργου και στην περιοχή της Χασιάς του Δήμου Φυλής, με συνολική 
δαπάνη ποσού έξι χιλιάδων εκατόν εξήντα ευρώ (6.160,00€), πλέον ΦΠΑ 24% ήτοι 7.638,40€ 
που αφορά την Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

ΛΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ: ένα (1) φορτηγό, το οποίο έφερε επικαθήμενο βυτίο νερού,  με το 
απαραίτητο προσωπικό του για σαράντα μία (41) ώρες εργασίας συνολικά και τέσσερις (4) ώρες 
σταλία με χειριστή συνολικά από 22-08-2023 έως και 24-08-2023, ένας (1) φορτωτής με το